
UCHWAŁA NR XXIX/256/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/170/2020 Rady Miejskiej 
w Ostrorogu z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie zróżnicowania stawki 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zależności od 
liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 t.j.), art. 6j ust. 2a ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U.2021.888 t.j.) Rada Miejska w Ostrorogu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 1. zmienianej uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Opłata dla pierwszej, drugiej, trzeciej, czwartej i piątej osoby 
zamieszkującej nieruchomość wynosi 32,00 zł/osobę/miesiąc. 

2. Opłata dla szóstej i kolejnej osoby zamieszkującej nieruchomość 
wynosi 10,00zł/osobę/miesiąc”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają be zmiany. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Ostrorogu 

 
 

Jarosław Oszmałek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEB8EEAC-5F7C-4B83-A87B-71EC65DE4A51. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwała Nr XXIX/256/2021

Rady Miejskiej w Ostrorogu

z dnia 29 lipca 2021 r.

W związku z tym, że zmianie uległa stawka opłaty za gospodarowanie

odpadami komunalnymi od mieszkańca za miesiąc, konieczne jest dokonanie

zmiany w niniejszej uchwale.

Zgodnie z art. 6j ust. 2a ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach,

rada gminy może zróżnicować stawki opłat między innymi w zależności od liczby

mieszkańców zamieszkujących nieruchomość, Rada Miejska w Ostrorogu kierując

się koniecznością zmniejszenia kosztów za gospodarowanie odpadami dla rodzin

składających się z większej ilości osób niż pięć postanawia zróżnicować stawkę

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zależności od liczby

mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość. Dla szóstej i kolejnej osoby

zamieszkującej dana nieruchomość opłata za gospodarowanie odpadami będzie

mniejsza, niż ustalona stawka opłaty dla mieszkańców naszej gminy. Podjęcie

przedmiotowej uchwały jest zatem zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEB8EEAC-5F7C-4B83-A87B-71EC65DE4A51. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

